Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

20.05.2020                                                                                             г. Боровичи

Присутствовали:

	Сератинский К.В.
	-Первый заместитель главы администрации района,
председатель комиссии по землепользованию и застройке

	Тимофеева Е.В.
	- заведующая отделом архитектуры и градостроительства, зам. председателя комиссии по землепользованию и застройке

	Граждане:
Приглашенные лица:
	-
-

Предмет слушаний:
  Рассмотрение вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины» (код 4.4) земельного участка площадью 1782 кв. метра с кадастровым номером 53:22:0021105:137, расположенного по  адресу: Новгородская область, город Боровичи, улица Московская, з/у 113к.
Слушали:
	Сератинский К.В.
	Открыл публичные слушания.  Передал слово Тимофеевой Е.В.

	Тимофеева Е.В.
	Пояснила, где расположен земельный участок. Добавила, что данный участок расположен в территориальной  зоне П.2 «Зона предприятий III-V классов опасности», где вид «магазины», расположен в условно разрешенных видах. Поинтересовалась, есть ли у присутствующих вопросы.

	Сератинский К.В.
	Предложил признать публичные слушания состоявшимися.

[bookmark: _GoBack]
Председатель
комиссии по землепользованию
и застройке                                                                              К.В. Сератинский

Зам. председателя
комиссии по землепользованию
и застройке                                                                                    Е.В. Тимофеева